União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de

Tocantins – UNICAFES TOCANTINS - CONVÊNIO 904308/2020

Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES Tocantins

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01.2022

MODALIDADE CONCORRÊNCIA MELHOR TÉCNICA Nº 01.2022

Nº CONVÊNIO SICONV 904308/2020

A UNICAFES/TO - UNIÃO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, com sede na Quadra 104 Norte, Rua NE 1, Conjunto 1,

Lote 18, Sala 15, Plano Diretor Norte, CEP 77.006-016, Palmas TO, inscrita no CNPJ

sob o nº. 26.016.714/00001-81, torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado realizado para Contratação de assessoria administrativa

financeira,  conforme previsto na meta 03, etapa 3.1, do  Termo de Fomento

CONVÊNIO nº 904308/2020 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/União

das Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Tocantins.

Nesta Concorrência a Comissão de compras e contratações, registra o recebimento

de proposta e participação de entrevista de Ivone Rodrigues de Sousa. Pós análise do

currículo, documentos comprovatórios da experiência e realização da entrevista a

comissão de compras e contratações aprovou a participante com a média de 60,00

pontos. Esse processo seletivo fundamenta-se em parecer da comissão de compras e

contratações, seguindo os critérios estabelecidos pelo edital.

Palmas - TO, 23 de abril de 2022.

______________________
Manoel Alves de Oliveira

UNICAFES/TO
Presidente da Comissão de contratações e licitação